
Mnichovo Hradiště-Turnov717

10.12.2023
30.11.2024

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.ro., provozovna Mladá Boleslav, Boleslavská 98/6, tel.  725 100 725Dopravci/ 
Carriers

Platí/Valid260717

www.iidol.cz
tel.:704 702 000

www.pid.cz
tel.:237 704 560

PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

1001 1019 1003 1005 1007 1017 1009 1013 1015

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

1002 1004 1020 1006 1008 1010 1018 1012 1016

X X X X H X H X H X X H X X X X H X X H X H X H X X H
fg eb eb fg fg eb eb fg

06:25 06:25 07:50 08:50 10:50 10:50 12:50 14:50 16:50 9,3103 0 0 0 1 xMnichovo Hradiště,,dopravní terminál, stan.5,1 05:33 07:39 07:39 09:08 11:08 13:08 13:08 15:08 17:08
07:34 08:34 10:34 10:34 12:44 14:34 16:44 w ze směru Praha, Mladá Boleslav

w směr Mladá Boleslav, Praha 05:35 09:23 11:23 13:23 13:23 17:23
06:30 06:30 07:55 08:55 10:55 10:55 12:55 14:55 16:55 9,3103 1 0 0 2 Mnichovo Hradiště,,nám., stan.B,A 05:31 07:37 07:37 09:06 11:06 13:06 13:06 15:06 17:06
06:33 06:33 07:58 08:58 10:58 10:58 12:58 14:58 16:58 9,3104 3 2 3 3 DMnichovo Hradiště,Hoškovice, 05:28 07:34 07:34 09:03 11:03 13:03 13:03 15:03 17:03
06:35 06:35 08:00 09:00 11:00 11:00 13:00 15:00 17:00 9,3105 5 4 4 4 DBřezina,Honsob, 05:26 07:32 07:32 09:01 11:01 13:01 13:01 15:01 17:01
K K K K K K K K K 9,3105 K K 6 5 xBřezina,,náves K 07:30 07:30 K K K K K K

06:37 06:37 08:02 09:02 11:02 11:02 13:02 15:02 17:02 9,3105 6 5 6 6 Březina 05:24 07:29 07:29 08:59 10:59 12:59 12:59 14:59 16:59
06:38 06:38 08:03 09:03 11:03 11:03 13:03 15:03 17:03 9,3106 7 7 8 7 D Loukov,,Na Veselici 05:22 07:27 07:27 08:57 10:57 12:57 12:57 14:57 16:57
06:40 06:40 08:05 09:05 11:05 11:05 13:05 15:05 17:05 9,3106 8 7 8 8 xLoukov,,žel.st. 05:20 07:25 07:25 08:55 10:55 12:55 12:55 14:55 16:55
06:42 06:42 08:07 09:07 11:07 11:07 13:07 15:07 17:07 10,3019 10 9 10 9 DSvijany,,obec 05:18 07:23 07:23 08:53 10:53 12:53 12:53 14:53 16:53
06:44 06:44 08:09 09:09 11:09 11:09 13:09 15:09 17:09 10,3026 11 10 11 10 DPříšovice,,SDZ 05:16 07:21 07:21 08:51 10:51 12:51 12:51 14:51 16:51
06:46 06:46 08:11 09:11 11:11 11:11 13:11 15:11 17:11 10,3026 11 10 11 11 xDPříšovice,,sídl. 05:14 07:19 07:19 08:49 10:49 12:49 12:49 14:49 16:49
06:48 06:48 08:13 09:13 11:13 11:13 13:13 15:13 17:13 10,3026 12 11 12 12 DPříšovice,,kovárna 05:12 07:17 07:17 08:47 10:47 12:47 12:47 14:47 16:47
06:49 06:49 08:14 09:14 11:14 11:14 13:14 15:14 17:14 10,3026 12 12 13 13 DPříšovice,,Na Hořensku 05:11 07:16 07:16 08:46 10:46 12:46 12:46 14:46 16:46
K K K 09:19 K K K K K 10,3031 15 K K 14 DModřišice K K K K K K K K K

06:51 06:51 08:16 09:22 11:16 11:16 13:16 15:16 17:16 10,3027 16 13 14 15 DPřepeře 05:09 07:14 07:14 08:44 10:44 12:44 12:44 14:44 16:44
06:52 06:52 08:17 09:23 11:17 11:17 13:17 15:17 17:17 10,3027 17 14 15 16 DPřepeře,,Sklostroj 05:08 07:13 07:13 08:43 10:43 12:43 12:43 14:43 16:43
06:54 06:54 08:19 09:25 11:19 11:19 13:19 15:19 17:19 11,3001 18 14 15 17 D Turnov,,chemička 05:07 07:12 07:12 08:42 10:42 12:42 12:42 14:42 16:42
06:57 06:57 08:22 09:28 11:22 11:22 13:22 15:22 17:22 11,3001 19 15 16 18 xTurnov,,Terminál u žel.st., stan.1,9 05:05 07:10 07:10 08:40 10:40 12:40 12:40 14:40 16:40
07:02 07:02 08:27 09:33 11:27 11:27 13:27 15:27 17:27 11,3001 20 17 18 19 Turnov,,aut.nádr., stan.1,4 05:00 07:05 07:05 08:35 10:35 12:35 12:35 14:35 16:35

X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání
K spoj jede po jiné trase
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
eb nejede od 23.12.2023 do 2.1.2024,2.2.2024, od 4.3. do 10.3.2024,28.3.2024, od 29.6. do 1.9.2024, od 29.10. do 30.10.2024
fg jede od 23.12.2023 do 2.1.2024,2.2.2024, od 4.3. do 10.3.2024,28.3.2024, od 29.6. do 1.9.2024, od 29.10. do 30.10.2024

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL (zveřejněné na www.iidol.cz) a integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky PID (zveřejněné na www.pid.cz).
Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz


